CONSTRUCTORA CONCONCRETO S.A. contra MOTA ENGIL PERU S.A. 

SUCURSAL COLOMBIA MOTA ENGIL ENGENHARIA E CONSTRUCAO S.A. 
SUCURSAL COLOMBIA en calidad de integrantes del CONSORCIO MOTA-

ENGIL por las siguientes sumas de dinero, 

1.1.-  Por la suma de VEINTINUEVE MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA 

Y DOS MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS M/L ($29.752.148.oo), 

correspondiente al saldo insoluto de la obligación o Cuota No. 2 incorporada 
en el acuerdo de pago suscrito por las partes el 14 de abril de 2021 la cual 
presenta fecha de vencimiento del 31 de mayo de 2021, más los intereses 

de mora liquidados a la tasa que certifique la Superfinanciera (Art. 884 del 

C.Co,) desde el 1 de septiembre de 2021 y hasta que se realice su pago 

efectivo. 

1.2.- Por la suma de CIENTO SIETE MILLONES CUATROCIENTOS 
CATORCE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS M/L ($107.414.890.oo), 
correspondiente al saldo insoluto de la obligación o Cuota No. 3 incorporada 

en el acuerdo de pago suscrito por las parte el 14 de abril de 2021 la cual 

presenta fecha de vencimiento del 30 de junio de 2021, más los intereses de 
mora liquidados a la tasa que certifique la Superfinanciera (Art. 884 del 

C.Co,) desde el 1 de septiembre de 2021 y hasta que se realice su pago 

efectivo. 

1.3.- Por la suma de CIENTO SIETE MILLONES CUATROCIENTOS 
CATORCE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS M/L ($107.414.890.oo), 

correspondiente al saldo insoluto de la obligación o Cuota No. 4 incorporada 
en el acuerdo de pago suscrito por las parte el 14 de abril de 2021 la cual 

presenta fecha de vencimiento del 31 de julio de 2021, más los intereses de 
mora liquidados a la tasa que certifique la Superfinanciera (Art.